los bienes de las partes comparecientes.

• Realizar visitas tecnicas de manera conjunta con el administrador 
designado por el GADPC en los lugares en los que se ejecuta el 
proyecto.

• Realizar entrevistas a los beneficiarios.

• Asesoramiento tecnico valorado por un monto de USD. $ 3.600,00 (TRES 
MIL SEISCIENTOS CON 00/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 
AMERICA)

• Brindar Asistencia Tecnica necesaria para la implementacion y 
sostenibilidad del proyecto.

• Revisar los intormes, registros y verificar el cumplimiento de la ejecucion 
del proyecto.

• Realizar visitas tecnicas de manera conjunta con el administrador

[...]

Administrador del Convenio, par su parte las beneficiarios notificardn con la 
designacion del Administrador, funcionarios que velardn por el cabal 
cumplimiento del objeto, compromises, obligaciones, plazos, y mas cldusulas

Aportard con la mono de obra valorada para la ejecucion del proyecto por 
un monto de USD. $ 2.460, 00 (DOS MIL CUATROCIENTOS SESENTA CON 00/100 
DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA)

CLAUSULA QUINTA: EXCLUSION. -

El Gobierno Autonomo Descentralizodo de la Provincia del Conor no asume 
responsabilidad administrativa, civil, laboral o de cualquier otra naturaleza 
con las personas que los beneficiarios del proyecto asignen o contraten para